



Kristdemokraterna

Kristdemokraterna Värnamo

Medlemsbrev nummer

2 2004

Vårresa till Stockholm



För första gången på 31 år har du chansen att vara med och se en helt ny partiledare för Kristdemokraterna väljas. Det blir tredje gången i partiets historia!

Från Värnamo vill vi vara med och göra valet till en riktigt festlig manifestation för Göran Hägglund. Därför fyller vi

en buss och åker till Stockholm för att delta i Kristdemokraternas extra Riksting som hålls i Folkets Hus. Du följer väl med?! Det kan dröja 30 år till nästa gång...

Avresa: Lördagen den 3 april klockan 6 från Stadshusets parkering (Apladalsgatan). Beräknad hemkomst klockan 21.

Pris: 250 kronor (priset inkluderar resa och lunch)

Anmälan: Senast den 29 mars till Ann-Britt Englund (0370-144 79) eller Gunnel Youngström (0370-107 88)

www.varnamo.kristdemokrat.se

Kristdemokraterna 40 år

I fyrtio år har vårt parti funnits till för att värna människovärdet gentemot pengavärdet och kämpa för ett tryggt, fritt och öppet samhälle, byggt på kristen etik och med en stark tilltro till dess grundläggande gemenskap – familjen. Lokalavdelningen i Värnamo har funnits nästan lika länge.

Det ska vi fira!!!

Tid: Måndagen den 29 mars klockan 18

Plats: Arken, Värnamo

Program: Mats Odell, Christoffer Rubensson, festligt fika och många glada minnen...



Kalender

8/3: "Tid för etik." Föreläsningar med Stefan Einhorn.

22/3-4/4: Vårkampanj om det familjepolitiska programmet.

27/3: Distriktsstämma på Södra Vätterbygdens folkhögskola i Jönköping. Tal av partiordförande Alf Svensson.

13/4, 28/4 och 11/5: "Ett mänskligare Europa." Studiekvällar om kristdemokratisk europapolitik.

13/6: Val till Europaparlamentet.

Vet du om att du kan få senaste nytt från Kristdemokraterna Värnamo direkt till din e-brevlåda? Prenumerera på det elektroniska nyhetsbrevet – alltid rykande färsk information!

www.varnamo.kristdemokrat.se/nyheter/nyhetsbrev.html

Du lyssnar väl på Kristdemokraternas halvtimme i Värnamo när-radio – FM 98,1? Varje fredag klockan 21.00!
